

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/026493② (013-073342)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29

N.I.C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

072/259

PAGE : 1/4

② Date facture : 21-08-2024 12:25

Date d'impression : 21-08-2024 12:30

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④LE PIGEONNIER DU LOT
CREPERIE LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client :072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
18501110086193	2837524	HAVANA CLUB ESPECIAL37.5D 70CL	S 37,5	0,263	0,700	12,720	6 1	76,32	D		
		⑨:NC220840310000/S200_S/38_RhumTiers_NON DOMetAutreRhum/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 18,171 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE						9,44	D		
3163937016005	1933910	RICARD 45D 1.5L	S 45,0	0,675	1,500	22,120	1 1	22,12	D		
		⑨:NC220890690000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,747 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE						4,05	D		
3439495304824	2729937	CREME CASSIS DELAITRE 15D 1L	S 15,0	0,150	1,000	7,230	1 2	14,46	D		
		⑨:NC220870101000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ ⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/									
3439495306002	2961290	APERITIVO DELAITRE 12,5D 1L	S 12,5	0,125	1,000	8,790	1 2	17,58	D		
*** SPIRITUEUX Total: 143,97											
3770016371087	2655397	PC ST LP RGE LEMBRUSQUE 75CL	T		0,750	7,990	6 1	47,94	D		
		⑨:NC220421474780/W200_V/01_Vins tranquilles avec IG_AOP/24_1R998S PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,653									
3439495520644	3051232	IGP VIOGNIER A DARTOIS BIB 5L	T		1,000	2,998	5 2	29,98	D		
		⑨:NC220422796826/W200_V/02_Vins tranquilles avec IG_IGP/34_3B998SCP									
*** CAVE Total: 77,92											
5410228203582	2025492	LEFFE BLONDE 6.6 BLE 33CL	B 6,6	0,022	0,330	0,950	12 1	11,40	D		
		⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,879									
05410228223733	2031433	HOEGAARD 4.9D 25CL VP	B 4,9	0,012	0,250	0,660	24 1	15,84	D		
		⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,640									
08008440114013	3006202	PERONI OD 6X33CL VP				0,945	24 1	22,68	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,864									
3119780268382	1491018	DESPERADOS 5,9D 12X33CL VP	B 5,9	0,019	0,330	1,120	12 1	13,44	D		
		⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,394									
3225355150706	1722404	PULCO CITRON SPE PRO 70CL VP				3,130	1 1	3,13	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,471									
3124480185235	1880699	PULCO CITRON VERT 70CL VP				2,360	1 1	2,36	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,371									
3052910056384	1755495	SIROP MONIN SUCRE CANNE 70CL				4,500	1 1	4,50	B		
3439495400533	2052710	RIOBA SUCRE DE CANNE 1L				3,040	1 2	6,08	B		
3124488186890	2015642	SCHWEPPES AGRUM SLIM 33CL				0,545	24 1	13,08	B		
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL				0,590	24 2	28,32	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,788									



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0013/026493② (013-073342)
①⑤ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/259
PAGE : 2/4
② Date facture : 21-08-2024 12:25
Date d'impression : 21-08-2024 12:30

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client :072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495406580	2705408	RIOBA LIMONADE PET 6X33CL				0,446	24 2	21,40	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,352									
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,440	24 2	21,12	B	P	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333									
8002270116551	2032522	SAN PELL 50CL PET				0,450	24 1	10,80	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,900									
*** BRASSERIE Total: 174,15											
8410066121090	1853043	FRITO BRIQUE 2100GR ORLANDO				5,310	1 2	10,62	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,529									
8410066000067	1853050	FRITO BRIQUE 780GRS ORLANDO				2,550	1 2	5,10	B		
8001010101352	2060705	VINAIGRE Balsa PONTI 2 LITRES				7,580	1 1	7,58	B		
4337182068075	0295436	MC POIVRE SECHOUAN 60G PO				6,920	1 1	6,92	B		
3760031310109	2419554	GROS SEL POLY GUERANDE 1KG				2,450	1 1	2,45	B		
5000157073020	0095786	WORCESTER SCE ANGLAISE 150ML				1,620	1 1	1,62	B		
5410803850026	1684513	COLONA MAYO DOS 10MLX500				25,480	1 1	25,48	B		
8712100068171	1874031	TABASCO ROUGE 150ML				8,190	1 1	8,19	B		
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC				2,800	10 1	28,00	B		
		_BEST_BEFORE_DATE250612									
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC				2,800	10 1	28,00	B		
		_BEST_BEFORE_DATE250612									
*** EPICERIE SECHE Total: 123,96											
3174660113121	2115426	LA PERRUC. BUCHET. CANNE 4GRX300				6,660	1 1	6,66	B		
3561770003266	0799528	CREME SALIDOU SEAU 1KG				11,680	1 1	11,68	B	P	
3561770001248	1783539	SCE CARA B SALE BRAZADOU 1KG				9,070	1 2	18,14	B		
3439495221053	2014348	METRO CHEF PATE A CREPES 610G				3,720	1 1	3,72	B		
3506170017703	3025616	MIX CREPE PANCAKE 960G				11,670	1 1	11,67	B		
3027030010639	2107449	MINI BRETZELS SAC 2,5KG ANCEL				12,310	1 2	24,62	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 76,49											
8435727900500	3049244	TAPAS BREBIS LC 5M 175G				3,010	1 4	12,04	B		
3305510016709	3045663	MINI CHEVRE AFFINES 7GX60				14,130	1 1	14,13	B		
3439495901672	0346601	PETIT BRIE 60% 1KG MC				8,970	1 2	17,94	B		
*** FROMAGE Total: 44,11											
3439496607283	0721639	PAIN SP CROQUE LC 1KG MC				2,860	1 1	2,86	B		
*** TRAITEUR Total: 2,86											
3439496306629	0500702	MOUSSE CANARD SUP 2X65G ROCHB				1,810	1 4	7,24	B		
3273625814179	0818351	TERRINE CAMPAGNE 200G				0,670	1 8	5,36	B		
3275560700432	3022274	ROSETTE 2X200G LR BASTIDES				8,740	1 2	17,48	B		
*** CHARCUTERIE Total: 30,08											
2313815012280	1754993	TRAVERS PORC MARINE BARBECUE S/V			1,228	10,990	1	13,50	B		
2313815011160	1754993	TRAVERS PORC MARINE BARBECUE S/V			1,116	10,990	1	12,26	B		
2313815011009	1754993	TRAVERS PORC MARINE BARBECUE S/V			1,100	10,990	1	12,09	B		
2313815010729	1754993	TRAVERS PORC MARINE BARBECUE S/V			1,072	10,990	1	11,78	B		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracomunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

O/O (072)0013/026493② (013-073342)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/259

PAGE : 3/4

② Date facture : 21-08-2024 12:25
Date d'impression : 21-08-2024 12:30

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client :072 00011149 01 2 SC

*** BOUCHERIE Total: 49,63

3439496500584	0308619	MENTHE BOTTE MC 30 GR 5	0,990	5	1	4,95	B
3363295072501	0692814	AIL PELE BOCAL 1 KG	5,990	1	1	5,99	B

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 10,94

4337182021919	1930288	MPRO 250 SERV 2P CREME 40X40	6,200	1	4	24,80	D
3439496820057	2256618	MPRO SAC POUB COULISS 30X50L	3,200	1	4	12,80	D
4337182174295	2863819	MPRO 40 ASS PULP NAT 20X28 CM	6,030	1	3	18,09	D
4337182197836	2990968	MPRO 500 PAILLE KRAFT D6 20CM	5,800	1	1	5,80	D
3346024700685	1925650	SOLIV LIQ LAVE VERRE 1,2L	7,300	1	2	14,60	D

*** DROGUERIE Total: 76,09

3094570091879	0357475	BALANCE SUPREME10KG / IP52	79,000	1	1	79,00	D	P
Dont : ECOPARTICIPATION D3E			0,21					

*** MATERIEL CHR Total: 79,00

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :89 Poids total :4,516 KG Consigne :0 Total H.T. : 889,20

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

13,49 D

Montant hors T.V.A. : 889,20

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
B 13,920	B 0,789	471,54	B = 5,50%	25,93	497,47
S 9,700		417,66	D = 20,00%	83,53	501,19
T 14,500					
		889,20		109,46	998,66

⑬ Total à payer 998,66

Disponible REFLEXE 2001,34

CMR EUR 998,66

CMR paiement comptant Echéance le 31.08.2024 998,66

TOTAL DE POINT(S) : 867 (soit 8,67 EUR)
DONT 867 (soit 8,67 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation